TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 10-TP /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D17_TP03 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được

công

nhận

Số ngày

chưa

công

nhận

Số ngày

không

công

nhận

Ghi chú

1 DH61703060 Nguyễn Mỹ Thu An Không nộp hồ sơ

2 DH61703114 Phan Thiên Ân 12

Ngày 7-14-

21/07 trùng

thời gian hoạt

động quy đổi

tương đương 3

ngày
3 DH61702886 Hà Tôn Bảo 12

4 DH61702309 Lê Trần Mị Duyên
Không nộp hồ sơ

5 DH61702488 Võ Anh Đài

6 DH61704989 Trần Phương Giao 1.5

7 DH61700403 Trần Bảo Khang

Không nộp hồ sơ 8 DH61703568 Lê Duy Khoa

9 DH61703009 Nguyễn Chí Linh

10 DH61702871 Trần Bảo Lộc 12

Ngày 7-14-

21/07 trùng

thời gian hoạt

động quy đổi

tương đương 3

ngày

11 DH61703761 Hàng ái Ngân

Không nộp hồ sơ
12 DH61702816 Lâm Mỹ Ngọc

13 DH61703858 Nguyễn Thị Quỳnh Nhi

14 DH61703870 Trần Thị Yến Nhi

15 DH61704090 Nguyễn Minh Tài 10

Ngày

23/09/2018

quy đổi tương

đương 01

ngày

16 DH61702254 Trần Trương Thảo

Không nộp hồ sơ 17 DH61702240 Nguyễn Thị Kim Tho

18 DH61702574 Lê Thị Anh Thư

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được

công

nhận

Số ngày

chưa

công

nhận

Số ngày

không

công

nhận

Ghi chú

19 DH61704266 Tống Trần Thiên Thương Không nộp hồ sơ

20 DH61704288 Đặng Quốc Tín 15

21 DH61701958 Lê Quyền Trang

Không nộp hồ sơ

22 DH61702833
Trương Huỳnh Thị

Mai
Trinh

23 DH61702163 Nguyễn Thanh Tuấn

24 DH61704470 Dương Thị Tuyền

25 DH61702253 Nguyễn Thanh Vinh

26 DH61704564 Nguyễn Thị Thảo Xuyên

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.